ЧУВАШ СКАЯ РЕСПУ БЛИ КА
АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА Ш УМ ЕРЛЯ

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
дЁМЁРЛЕ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙ^

ХУШУ Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

СУ/. О б  2024 г. ^ - № ' С’.б  2024 г. №  (gT.d'
г. ШумерляЦёмёрле хули

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос
сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении
8 марта 2024 г. народного гуляния «Проводы зимы»:

1. Ограничить движение транспортных средств с 10.30 до 15.00 час. 8 марта 2024 г. на
пересечении улиц:

Ленина - Заводская; • *

Заводская -  Зелёный базар; ,
МОПРа-Щорса;
Горького -  Заводская;
проезд между МАУК ДК «Восход» и ТЦ «Март»;
проезд между домами № 3/1 по ул. МОПРа и № 5 по ул. Щорса.
2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Шумерлинский»:
организовать контроль за соблюдением режима ограничения движения всех видов

транспортных средств по улицам города Шумерля, указанным в пункте 1 настоящего распо
ряжения;

обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения во
время проведения мероприятий.

3. Отделу информатизации администрации города Шумерля обеспечить информиро
вание пользователей автомобильными дорогами об установленных ограничениях, в том чис
ле через официальный сайт города Шумерля.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя гла
вы администрации -  начальника отдела образования и социальной политики администрации
города Шумерля.

Э.М. Васильев

Воробьева Е.В.,
2-25-40

0403культ-Распоряжсние ограничение движения ТС на 0Х.03.2024